[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1249/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal através da Secretaria de Saúde, a contratação urgente de médicos ortopedistas para atendimento da nossa população.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a contratação urgente de médicos ortopedistas para atendimento da nossa população.

Justificativa:

Munícipes têm reclamado a demora no atendimento de ortopedia e faz-se necessária a contratação de mais médicos para atendimento à nossa população. Por esse motivo solicito a urgência nesse sentido visando não prejudicar pacientes que dependem desse tipo de atendimento.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de abril de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-

image1.png
PROTOCOLO 2382/2014 - 27/03/2014 12:32

image2.jpeg

image10.jpeg